
Campeonato Nacional Base de Ginástica Acrobática

17 de julho 2021 - On-Line

Painel Nº Cat. Esc. Exer. Nomes Clube Eq. Entrada

P2 31 GF INI COM Isa Cunha Iris Teixeira Matilde Mesquita GDCIC 10:00:00

P1 1 PF INI COM Lara Guimarães Ana Correia GUI J 10:02:30

P2 32 GF INI COM Maria Machado Eva Gonçalves Mariamar Almeida AAC B 10:05:00

P1 2 PF INI COM Joana Sampaio Carolina Piairo GUI 10:07:30

P2 33 GF INI COM Maria Costa Maria Silva Mónica Rocha AAC 10:10:00

P1 3 PF INI COM Miriam Gonçalves Maria Sequeira ACMaia 10:12:30

P2 34 GF INI COM Joana Simões Lúisa Carvalhal Érica Almeida AL-BU 10:15:00

P1 4 PF INI COM Vittoria Kolleger Matilde Moura ADCLO 10:17:30

P2 35 GF INI COM Laura Faustino Matilde Sardo Mª Leonor Amorim GRVM 10:20:00

P1 5 PF INI COM Mariana Godinho Maria Meném GCT 10:22:30

P2 36 GF INI COM Marta Ouro Raquel Santos Matilde Ferreira GDLousa 10:25:00

P1 6 PF INI COM Beatriz Fernandes Mariana Domingues AAC B 10:27:30

P2 37 GF INI COM Vera Zueva Lúcia Santos Francisca Malheiro BFC F 10:30:00

P1 7 PF INI COM Carminho Rosário Madalena Pereira AAS 10:32:30

P2 38 GF INI COM Francisca Moreira Adriana Coelho Isabel Montenegro BFC 10:35:00

P1 8 PF INI COM Maria Ferreira Mariana Marques BFC 10:37:30

P2 39 GF INI COM Clara Batista Maria Santos Beatriz Gomes SCT 10:40:00

P1 9 PF INI COM Inês Castro Cláudia Gonçalves GCP H 10:42:30

P2 40 GF INI COM Francisca Pires Varvára Pastukhova Beatriz Cardoso GCP H 10:45:00

P1 10 PF INI COM Beatriz Soares Leonor Filhote ACMaia 10:47:30

P2 41 GF INI COM Rita Cabaço Matilde Marques Beatriz Carvalho AAC C 10:50:00

P1 11 PF INI COM Ana Ferreira Joana Noro ACMC 10:52:30

P2 42 GF INI COM Leonor Grilo Leonor Urbano Constança Heleno AgCC A 10:55:00

P1 12 PF INI COM Sofia Godinho Maria Videira AgCC A 10:57:30

P2 43 GF INI COM Leonor Conduto Nicole Evangelista Carina Santos LDC G 11:00:00

P1 13 PF INI COM Carolina Pinto Mariana Alves CAA 11:02:30

P2 44 GF INI COM Ana Leite Anita Melo Leonor Arantes GUI J 11:05:00

P1 14 PF INI COM Ema Roseiro Mariana Figueira AGCX 11:07:30

P2 45 GF INI COM Lara Cruz Mafalda Frazão Francisca Santos EGFA 11:10:00

P1 15 PF INI COM Matilde Duarte Maria Leonor Mota AGCX 11:12:30

P2 46 GF INI COM Eliana Lourenço Luciana Ibriciuc Catarina Gonçalves LDC G 11:15:00

P1 16 PF INI COM Maria Vilão Carolina Domingues AAC 11:17:30

P2 47 GF INI COM Mariana Silva Camila Vieira Beatriz Cardoso ACMaia 11:20:00
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Painel Nº Cat. Esc. Exer. Nomes Clube Eq. Entrada

P2 48 GF INI COM Beatriz Ferreira Miriam Cruz Lara Maia AgCC 11:40:00

P1 17 PF INI COM Clara Silva Leonor Montez AAS 11:42:30

P2 49 GF INI COM Ana Lima Sara Silva Francisca Teixeira GDCIC 11:45:00

P1 18 PF INI COM Nuna Cruz Helena Costelha ACMaia 11:47:30

P2 50 GF INI COM Isabela Sá Leonor Botelho Inês Ponte GCP 11:50:00

P1 19 PF INI COM Matilde Vieira Leonor Mantas AAS 11:52:30

P2 51 GF INI COM Alice Coelho Marta Martins Beatriz Graça GCT 11:55:00

P1 20 PM INI COM Guilherme Silva Gonçalo Carvalho GUI J 11:57:30

P2 52 GF INI COM Francisca Soares Rosarinho Barros Matilde Silva GDCIC 12:00:00

P1 21 PM INI COM Nuno Correia Pedro Neto AAC C 12:02:30

P2 53 GF INI COM Matilde Martins Maria Rebelo Inês Teixeira AAC 12:05:00

P1 22 PM INI COM Diogo Rodrigues João Lourenço ADCLO 12:07:30

P2 54 GF INI COM Margarida Cruz Letícia Ferreira Bárbara Tenreiro AAC B 12:10:00

P1 23 PM INI COM Afonso Carvalho Bernardo Baptista GDLousa 12:12:30

P2 55 GF INI COM Leonor Corceiro Noa Rodrigues Alice Pereira AAS 12:15:00

P1 24 PMx INI COM Rita Galvão Guilherme Henriques GCP H 12:17:30

P2 56 GF INI COM Mariana Lemos Sofia Barroso Sara Gomes AgCC A 12:20:00

P1 25 PMx INI COM Inês Rodrigues Tomás Gonçalves GRVM 12:22:30

P2 57 GF INI COM Rita Machado Margarida Duarte Vitoria Ferreira ACMaia 12:25:00

P1 26 PMx INI COM Beatriz Santos Gonçalo Martins ACMaia E 12:27:30

P2 58 GF INI COM Rita Brandão Leonor Rego Beatriz Martins ACMaia E 12:30:00

P1 27 PMx INI COM Suraje Pinto Pedro Gonçalves AgCC 12:32:30

P2 59 GF INI COM Inês Mendes Maria Martins Mariana Bizarro GMFR 12:35:00

P1 28 PMx INI COM Rita Lima Tiago Coelho ACMaia 12:37:30

P2 60 GF INI COM Carolina Sousa Leonor Silva Luz Teixeira ACMaia F 12:40:00

P1 29 PMx INI COM Francisca Morgado Pedro Gregório GDCIC 12:42:30

P2 61 GF INI COM Alicia Relvas Lara Cadima Maria Tomé AAS 12:45:00

P1 30 PMx INI COM Carlota Romão Martim Pereira AAS 12:47:30

P2 62 GF INI COM Didiana Dias Adriana Guerreiro Ema Sousa LDC G 12:50:00

P1 64 GM INI COM Martim Freitas Manuel França GUI E 12:52:30

Salvador Oliveira Afonso Soares

P2 63 GF INI COM Beatriz Gameiro Leonor Gaspar Mafalda Sá GRVM 12:55:00
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Campeonato Nacional Base de Ginástica Acrobática

17 de julho 2021 - On-Line

Painel Nº Cat. Esc. Nomes Clube Eq. Entrada

P2 79 PMx JUV B DIN Bianca Guedes Rafael Silva CAA 15:00:00

P1 65 PF JUV B EQ Mª Carlota Pinto Beatriz Pereira AgCC 15:02:30

P2 80 PMx JUV B DIN Beatriz Lopes Martim Fernandes GCP 15:05:00

P1 66 PF JUV B EQ Leonor Guedes Leonor Costa ACMaia 15:07:30

P2 81 PMx JUV B DIN Rita Malheiro Miguel Moreira GSTAR 15:10:00

P1 67 PF JUV B EQ Ana Almeida Maria Grillo ADCLO 15:12:30

P2 82 PMx JUV B DIN Beatriz Ribeiro David Teixeira GDCIC 15:15:00

P1 68 PF JUV B EQ Ana Costa Carolina Soares AGPVI 15:17:30

P2 83 PMx JUV B DIN Rita Melo António Carvalhais URD 15:20:00

P1 69 PF JUV B EQ Leonor Costa Leonor Teixeira GUI 15:22:30

P2 103 PF JUN B DIN Vitoria Frutuoso Mafalda Mendonça ACMaia 15:25:00

P1 70 PF JUV B EQ Maria Dias Daisy Bell GCT 15:27:30

P2 104 PF JUN B DIN Benedita Veloso Sofia Martins AAC 15:30:00

P1 71 PF JUV B EQ Inês Ataíde Petra Leite AgCC 15:32:30

P2 105 PF JUN B DIN Francisca China Petra Simões AGCX 15:35:00

P1 72 PF JUV B EQ Leonor Alves Madalena Alves GCT 15:37:30

P2 106 PF JUN B DIN Mariana Silva Joana Dias GMFR 15:40:00

P1 73 PF JUV B EQ Leonor Gonçalves Sofia Viana BFC 15:42:30

P2 107 PF JUN B DIN Ana Costa Filipa Sampaio AGPVI 15:45:00

P1 74 PF JUV B EQ Leonor Pereira Anaís Duro AGCX 15:47:30

P2 108 PF JUN B DIN Nicole Pinto Inês Vieira ARCA 15:50:00

P1 75 PF JUV B EQ Mafalda Almeida Mariana Baeta GCP 15:52:30

P2 109 PF JUN B DIN Laura Encarnação Daniela Vasconcelos AHBVS 15:55:00

P1 76 PF JUV B EQ Sofia Ferreira Joana Silva GRVM 15:57:30

P2 110 PF JUN B DIN Lara Duarte Luísa Alves AAC 16:00:00

P1 77 PF JUV B EQ Margarida Colaço Eva Marques AAS 16:02:30

P2 111 PF JUN B DIN Lara Rodrigues Raquel Vilhena GDLousa 16:05:00

P1 78 PF JUV B EQ Patrícia Lopes Marta Marques AE3P 16:07:30

P2 112 PF JUN B DIN Maria Pereira Sofia Cruz AGT 16:10:00

P1 84 GF JUV B EQ Eva Félix Beatriz Paiva Carolina Cassiano AAS 16:12:30

P2 113 PMx JUN B DIN Gabriela Guerreiro Rodrigo Grilo AL-BU 16:15:00

P1 85 GF JUV B EQ Clara Magalhães Carolina Gonçalves Matilde Martins CA4 16:17:30

P2 114 PMx JUN B DIN Afonso Gamboa Leonor Cornélio AE3P 16:20:00

P1 86 GF JUV B EQ Bárbara Ribeiro Maria Inês Jesus Beatriz Flório AGCX 16:22:30

P2 115 PMx JUN B DIN Maria Gonçalves Tomás Gonçalves CAA 16:25:00
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Painel Nº Cat. Esc. Nomes Clube Eq. Entrada

P2 116 PMX JUN B DIN Juliana Costa Gonçalo Dias CA4 16:45:00

P1 87 GF JUV B EQ Raquel Barriga Joana Correia Matilde Terêncio LDC 16:47:30

P2 117 PMx JUN B DIN Bruna Duarte Francisco Pereira EGFA 16:50:00

P1 88 GF JUV B EQ Chiara Kolleger Catarina Marques Mariana Gonçalves ADCLO 16:52:30

P2 118 PMx JUN B DIN Beatriz Santos Ricardo Lourenço GSTAR 16:55:00

P1 89 GF JUV B EQ Alana Silva Francisca Ramos Matilde Seixas CGHO 16:57:30

P2 119 GF JUN B DIN Inês Nossa Laura Veloso Maria Duarte GRVM 17:00:00

P1 90 GF JUV B EQ Gisela Moreira Maria Almeida Maria Almeida AGPVI 17:02:30

P2 120 GF JUN B DIN Leonor Ferreira Joana Vieira Clara Rios GMFR 17:05:00

P1 91 GF JUV B EQ Beatriz Nunes Maria Sousa Maria Pinto GCT 17:07:30

P2 121 GF JUN B DIN Filipa Ribeiro Sofia Teixeira Teresa Ribeiro AGPVI 17:10:00

P1 92 GF JUV B EQ Maria Correia Mª Inês Lança Andreia Margalho GRVM 17:12:30

P2 122 GF JUN B DIN Margarida pereira Beatriz Mendes Sara Belkerma ACMaia 17:15:00

P1 93 GF JUV B EQ Mª Teresa Rodrigues Laura Godinho Beatriz Carvalho AgCC 17:17:30

P2 123 GF JUN B DIN Teresa Silva Joana Rodrigues Margarida Pedroso AAS 17:20:00

P1 94 GF JUV B EQ Lucia Schafer Maria Domingos Sofia Mateus URD 17:22:30

P2 124 GF JUN B DIN Teresa Rodrigues Maria Ferreira Marta Duarte AAS 17:25:00

P1 95 GF JUV B EQ Lara Marques Constança Abrantes Maria Nunes CGHO 17:27:30

P2 125 GF JUN B DIN Joana Correia Irís Sousa Adriana Casteleiro LDC 17:30:00

P1 96 GF JUV B EQ Matilde Rosário Ana Dinis Martinha Antunes AAS 17:32:30

P2 126 GF JUN B DIN Mónica Carneiro Beatriz Dias Carmen Silva ARCA 17:35:00

P1 97 GF JUV B EQ Maísa Alves Laura Vendeirinho Filipa Costa EGFA 17:37:30

P2 127 GF JUN B DIN Madalena Duarte Matilde Pereira Bruna Simões GCT 17:40:00

P1 98 GF JUV B EQ Maria Palmlha Inês Mendes Soraia Pilar AGT 17:42:30

P2 128 GF JUN B DIN Joana Bernardes Constança Henriques Matilde Paixão GCP 17:45:00

P1 99 GF JUV B EQ Mafalda Moreira Anita Rendeiro Francisca Gomes GDCIC 17:47:30

P2 129 GF JUN B DIN Gabriela Mendes Maria Sequeira Mariana Ribeiro GCP 17:50:00

P1 100 GF JUV B EQ Rita Vieira Iara Santos Lia Santos EGFA 17:52:30

P2 130 GF JUN B DIN Yara Moura Constança Rocha Mariana Sá AgCC 17:55:00

P1 101 GF JUV B EQ Malu Santos Carolina Pinto Diana Laranjinha GCP 17:57:30

P2 131 GF JUN B DIN Matilde Costa Ana Pereira Marta Gonçalves AGPVI 18:00:00

P1 102 GF JUV B EQ Catarina Agostinho Bianca Barbu Elisabete Nizamova LDC 18:02:30

P2 132 GF JUN B DIN Dora Gouveia Maria João Alfaiate Rita Gaspar EGFA 18:05:00
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Campeonato Nacional Base de Ginástica Acrobática

18 de julho 2021 - On-Line

Painel Nº Cat. Esc. Exer. Nomes Clube Eq. Entrada

P1 79 PMx JUV B EQ Bianca Guedes Rafael Silva CAA 10:00:00

P2 65 PF JUV B DIN Mª Carlota Pinto Beatriz Pereira AgCC D 10:02:30

P1 80 PMx JUV B EQ Beatriz Lopes Martim Fernandes GCP I 10:05:00

P2 66 PF JUV B DIN Leonor Guedes Leonor Costa ACMaia 10:07:30

P1 81 PMx JUV B EQ Rita Malheiro Miguel Moreira GSTAR 10:10:00

P2 67 PF JUV B DIN Ana Almeida Maria Grillo ADCLO 10:12:30

P1 82 PMx JUV B EQ Beatriz Ribeiro David Teixeira GDCIC 10:15:00

P2 68 PF JUV B DIN Ana Costa Carolina Soares AGPVI 10:17:30

P1 83 PMx JUV B EQ Rita Melo António Carvalhais URD 10:20:00

P2 69 PF JUV B DIN Leonor Costa Leonor Teixeira GUI 10:22:30

P1 103 PF JUN B EQ Vitoria Frutuoso Mafalda Mendonça ACMaia 10:25:00

P2 70 PF JUV B DIN Maria Dias Daisy Bell GCT 10:27:30

P1 104 PF JUN B EQ Benedita Veloso Sofia Martins AAC 10:30:00

P2 71 PF JUV B DIN Inês Ataíde Petra Leite AgCC D 10:32:30

P1 105 PF JUN B EQ Francisca China Petra Simões AGCX 10:35:00

P2 72 PF JUV B DIN Leonor Alves Madalena Alves GCT 10:37:30

P1 106 PF JUN B EQ Mariana Silva Joana Dias GMFR 10:40:00

P2 73 PF JUV B DIN Leonor Gonçalves Sofia Viana BFC 10:42:30

P1 107 PF JUN B EQ Ana Costa Filipa Sampaio AGPVI 10:45:00

P2 74 PF JUV B DIN Leonor Pereira Anaís Duro AGCX 10:47:30

P1 108 PF JUN B EQ Nicole Pinto Inês Vieira ARCA 10:50:00

P2 75 PF JUV B DIN Mafalda Almeida Mariana Baeta GCP I 10:52:30

P1 109 PF JUN B EQ Laura Encarnação Daniela Vasconcelos AHBVS 10:55:00

P2 76 PF JUV B DIN Sofia Ferreira Joana Silva GRVM 10:57:30

P1 110 PF JUN B EQ Lara Duarte Luísa Alves AAC 11:00:00

P2 77 PF JUV B DIN Margarida Colaço Eva Marques AAS 11:02:30

P1 111 PF JUN B EQ Lara Rodrigues Raquel Vilhena GDLousa 11:05:00

P2 78 PF JUV B DIN Patrícia Lopes Marta Marques AE3P 11:07:30

P1 112 PF JUN B EQ Maria Pereira Sofia Cruz AGT 11:10:00

P2 84 GF JUV B DIN Eva Félix Beatriz Paiva Carolina Cassiano AAS 11:12:30

P1 113 PMx JUN B EQ Gabriela Guerreiro Rodrigo Grilo AL-BU 11:15:00

P2 85 GF JUV B DIN Clara Magalhães Carolina Gonçalves Matilde Martins CA4 11:17:30

P1 114 PMx JUN B EQ Afonso Gamboa Leonor Cornélio AE3P 11:20:00

Intervalo

Fernando Alves
Realce

Fernando Alves
Realce



Painel Nº Cat. Esc. Exer. Nomes Clube Eq. Entrada

P1 115 PMx JUN B EQ Maria Gonçalves Tomás Gonçalves CAA 11:40:00

P2 86 GF JUV B DIN Bárbara Ribeiro Maria Inês Jesus Beatriz Flório AGCX 11:42:30

P1 116 PMX JUN B EQ Juliana Costa Gonçalo Dias CA4 11:45:00

P2 87 GF JUV B DIN Raquel Barriga Joana Correia Matilde Terêncio LDC 11:47:30

P1 117 PMx JUN B EQ Bruna Duarte Francisco Pereira EGFA 11:50:00

P2 88 GF JUV B DIN Chiara Kolleger Catarina Marques Mariana Gonçalves ADCLO I 11:52:30

P1 118 PMx JUN B EQ Beatriz Santos Ricardo Lourenço GSTAR 11:55:00

P2 89 GF JUV B DIN Alana Silva Francisca Ramos Matilde Seixas CGHO 11:57:30

P1 119 GF JUN B EQ Inês Nossa Laura Veloso Maria Duarte GRVM 12:00:00

P2 90 GF JUV B DIN Gisela Moreira Maria Almeida Maria Almeida AGPVI 12:02:30

P1 120 GF JUN B EQ Leonor Ferreira Joana Vieira Clara Rios GMFR 12:05:00

P2 91 GF JUV B DIN Beatriz Nunes Maria Sousa Maria Pinto GCT 12:07:30

P1 121 GF JUN B EQ Filipa Ribeiro Sofia Teixeira Teresa Ribeiro AGPVI 12:10:00

P2 92 GF JUV B DIN Maria Correia Mª Inês Lança Andreia Margalho GRVM 12:12:30

P1 122 GF JUN B EQ Margarida pereira Beatriz Mendes Sara Belkerma ACMaia 12:15:00

P2 93 GF JUV B DIN Mª Teresa Rodrigues Laura Godinho Beatriz Carvalho AgCC D 12:17:30

P1 123 GF JUN B EQ Teresa Silva Joana Rodrigues Margarida Pedroso AAS 12:20:00

P2 94 GF JUV B DIN Lucia Schafer Maria Domingos Sofia Mateus URD 12:22:30

P1 124 GF JUN B EQ Teresa Rodrigues Maria Ferreira Marta Duarte AAS 12:25:00

P2 95 GF JUV B DIN Lara Marques Constança Abrantes Maria Nunes CGHO 12:27:30

P1 125 GF JUN B EQ Joana Correia Irís Sousa Adriana Casteleiro LDC 12:30:00

P2 96 GF JUV B DIN Matilde Rosário Ana Dinis Martinha Antunes AAS 12:32:30

P1 126 GF JUN B EQ Mónica Carneiro Beatriz Dias Carmen Silva ARCA 12:35:00

P2 97 GF JUV B DIN Maísa Alves Laura Vendeirinho Filipa Costa EGFA 12:37:30

P1 127 GF JUN B EQ Madalena Duarte Matilde Pereira Bruna Simões GCT 12:40:00

P2 98 GF JUV B DIN Maria Palmlha Inês Mendes Soraia Pilar AGT 12:42:30

P1 128 GF JUN B EQ Joana Bernardes Constança Henriques Matilde Paixão GCP 12:45:00

P2 99 GF JUV B DIN Mafalda Moreira Anita Rendeiro Francisca Gomes GDCIC 12:47:30

P1 129 GF JUN B EQ Gabriela Mendes Maria Sequeira Mariana Ribeiro GCP 12:50:00

P2 100 GF JUV B DIN Rita Vieira Iara Santos Lia Santos EGFA 12:52:30

P1 130 GF JUN B EQ Yara Moura Constança Rocha Mariana Sá AgCC 12:55:00

P2 101 GF JUV B DIN Malu Santos Carolina Pinto Diana Laranjinha GCP 12:57:30

P1 131 GF JUN B EQ Matilde Costa Ana Pereira Marta Gonçalves AGPVI 13:00:00

P2 102 GF JUV B DIN Catarina Agostinho Bianca Barbu Elisabete Nizamova LDC 13:02:30

P1 132 GF JUN B EQ Dora Gouveia Maria João Alfaiate Rita Gaspar EGFA 13:05:00
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